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Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu
współpracuje z Narodowym Uniwersytetem Przyrodniczym w Kijowie od siedmiu lat.
Jubileusz 115-lecia istnienia kijowskiej uczelni oraz międzynarodowa konferencja „Earth
bioresources and environmental biosafety” były okazją do rozszerzenia zawartej w 2006
roku umowy.

– Ponad stuletnia historia kijowskiego uniwersytetu jest bogata, składnia do refleksji, które
pozwalają odkryć więzi z Polską sięgające końca XIX wieku – powiedziała prof. Alina Wieliczko,
prorektor ds. współpracy z zagranicą i regionem, która razem z prof. Józefem Nicponiem z Wydziału
Medycyny Weterynaryjnej reprezentowała Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu na
uroczystościach w Kijowie. – Dziś Narodowy Uniwersytet Przyrodniczy w Kijowie jest jedną
z czołowych instytucji edukacyjnych, naukowych i kulturalnych Ukrainy – dodała podkreślają wagę
rozszerzanej współpracy.

Umowa, której inicjatorem podpisania był prof. Józef Nicpoń, realizowana jest w zakresie współpracy
naukowej, uczestnictwa w konferencjach pracowników naukowych, studentów i doktorantów. Od
października 2013 roku możliwe będzie odbywanie dwutygodniowych praktyk wakacyjnych przez
studentów weterynarii. Warto także dodać, że młodzi pracownicy naukowi Narodowego
Uniwersytetu Przyrodniczego Ukrainy mają możliwość odbywania staży naukowych w ramach
fundowanego przez Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu stypendium im. Profesora Stanisława
Tołpy. Od 2003 r. ze stypendium skorzystało 20 pracowników i doktorantów.

Źródło: www.up.wroc.pl

https://laboratoria.net/edukacja/20103.html
Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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